
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 223 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Горовій Ользі Іванівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Горової Ольги Іванівни, жительки с. Симони, керуючись  

ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону 

України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області від 27.01.2021 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Симони на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,8000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Симони, площею 0,8000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786601:01:002:0052), яка передається у 

власність гр. Горовій Ользі Іванівні. 

2. Передати гр. Горовій Ользі Іванівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Горовій Ользі Іванівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної                                        

ділянки у власність гр. Горовій Ользі Іванівні для  ведення особистого                                     

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 224 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Кузьмич Валентині Леонідівні 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Кузьмич Валентини Леонідівни, жительки с. Сергіївка, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області від 27.01.2021 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Сергіївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,6000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Сергіївка, площею 0,6000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786201:02:002:0011), яка передається у 

власність гр. Кузьмич Валентині Леонідівні. 

2. Передати гр. Кузьмич Валентині Леонідівні вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Кузьмич Валентині Леонідівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                   

у власність  гр. Кузьмич Валентині Леонідівні для  ведення особистого                                  

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 225 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Шомко Ірині Миколаївні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Шомко Ірини Миколаївни, жительки с. Середи, керуючись 

ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону 

України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області від 28.01.2021 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Середи на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,1759 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Середи, площею 0,1759 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786401:05:003:0094), яка передається у 

власність гр. Шомко Ірині Миколаївні. 

2. Передати гр. Шомко Ірині Миколаївні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Шомко Ірині Миколаївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність  гр. Шомко Ірині Миколаївні для  ведення особистого селянського  

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 226 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Міщенко Людмилі Василівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Міщенко Людмили Василівни, жительки с. Бунакове,                 

вул. Ковальова, 101, Лозівського району Харківської області, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 

126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  «Про 

Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Житомирській області від 27.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Андрієвичі на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,2800 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Андрієвичі, вул. Східна, площею 0,2800 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821780201:04:003:0020), яка 

передається у власність гр. Міщенко Людмилі Василівні. 

2. Передати гр. Міщенко Людмилі Василівні вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Міщенко Людмилі Василівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                   

у власність  гр. Міщенко Людмилі Василівні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 227 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Голь Олені Степанівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Голь Олени Степанівни, жительки м. Київ,  вул. Світла,         

6 кв. 24, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  

положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі 

Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області від 21.01.2021 року, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Старі Непізнаничі на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,6800 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Старі Непізнаничі, вул. Польова, площею 0,6800 га - для  

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821782205:09:002:0013), 

яка передається у власність гр. Голь Олені Степанівні. 

2. Передати гр. Голь Олені Степанівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Голь Олені Степанівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність  гр. Голь Олені Степанівні для  ведення особистого селянського                  

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 228 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Філоненко Ользі Андріївні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Філоненко Ольги Андріївни, жительки смт Ємільчине,            

вул. Шевченка, 100, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

25.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,1800 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: смт Ємільчине, вул. Шевченка, площею 0,1800 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821755100:07:002:0058), яка 

передається у власність гр. Філоненко Ользі Андріївні. 

2. Передати гр. Філоненко Ользі Андріївні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Філоненко Ользі Андріївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність гр. Філоненко Ользі Андріївні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 229 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність             

гр. Вардецькій Наталії Адамівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Вардецької Наталії Адамівни, жительки смт Ємільчине,            

пров. Базарний, 10, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,    

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

13.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами  населеного пункту смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, 

площею 1,0000 га - для  ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

1821755100:03:000:0225), яка передається у власність гр. Вардецькій Наталії Адамівні. 

2. Передати гр. Вардецькій Наталії Адамівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Вардецькій Наталії Адамівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                   

у власність   гр. Вардецькій Наталії Адамівні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 230 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність             

гр. Вардецькому Віталію 

Михайловичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Вардецького Віталія Михайловича, жителя смт Ємільчине, 

вул. Шевченка, 45/8, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,    

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

13.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами  населеного пункту смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, 

площею 1,0000 га - для  ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

1821755100:03:000:0227), яка передається у власність гр. Вардецькому Віталію Михайловичу. 

2. Передати гр. Вардецькому Віталію Михайловичу  вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Вардецькому Віталію Михайловичу провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



 
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                     

у власність гр. Вардецькому Віталію Михайловичу для  ведення особистого                           

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 231 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність               

гр. Волощук Тетяні Григорівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Волощук Тетяні Григорівні, жительки смт Ємільчине,            

вул. Військова, 2 кв. 6, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

27.01.2021 року та 05.02.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, що розташовані 

на території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району Житомирської області, 

загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована за адресою: с. Здоровець, 

площею 1,0634 га - для  ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

1821755102:09:002:0006), ділянка 2,  що розташована за адресою: с. Здоровець, площею              

0,9366 га - для  ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

1821755100:11:000:0105), які передаються у власність   гр. Волощук Тетяні Григорівні. 

2. Передати гр. Волощук Тетяні Григорівні вищезгадані  земельні ділянки у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Волощук Тетяні Григорівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельні ділянки) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок                                  

у власність  гр. Волощук Тетяні Григорівні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова не голосував 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 232 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Смирновій Галині Антонівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Смирнової Галини Антонівни, жительки с. Медведеве, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 19.01.2021 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Медведеве на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,7500 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Медведеве, площею 0,7500 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821783701:02:003:0039), яка передається у 

власність гр. Смирновій Галині Антонівні. 

2. Передати гр. Смирновій Галині Антонівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Смирновій Галині Антонівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                     

у власність  гр. Смирновій Галині Антонівні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 233 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Кучинському Валерію 

Вікторовичу для  ведення особистого 

селянського господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Кучинського Валерія Вікторовича, жителя с. Яменець,     

вул. Першотравнева, 39,  керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних 

та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

25.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Яменець на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,2400 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Яменець, площею 0,2400 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821783206:09:002:0001), яка передається у 

власність гр. Кучинському Валерію Вікторовичу. 

2. Передати гр. Кучинському Валерію Вікторовичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Кучинському Валерію Вікторовичу провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                       

у власність гр. Кучинському Валерію Вікторовичу для  ведення                                                  

особистого селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 234 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність             

гр. Давидову Олександру 

Олександровичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Давидова Олександра Олександровича, жителя                         

смт Ємільчине, вул. Горького, 10 кв. 5 (учасника АТО), керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 

186-1 Земельного кодексу України,    ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 

16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний 

земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у 

Житомирській області  від 18.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Середи на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:   ділянка 

1, що розташована  за адресою: с. Середи, площею  2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786401:05:006:0076), яка передається у 

власність гр. Давидову Олександру Олександровичу. 

2. Передати гр. Давидову Олександру Олександровичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Давидову Олександру Олександровичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                     

у власність  гр. Давидову Олександру Олександровичу для  ведення                                        

особистого селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 235 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність              

гр. Карпук Лідії  Іванівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Карпук Лідії Іванівни, жительки с. Серби, керуючись 

ст.12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  

«Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Житомирській області  від 19.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Серби на території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського 

району Житомирської області, загальною площею 0,7500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  

за адресою: с. Серби, вул. Богдана Хмельницького, площею 0,7500 га – для ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821785801:02:002:0066), яка передається у 

власність гр. Карпук Лідії Іванівні. 

2. Передати гр. Карпук Лідії Іванівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Карпук Лідії Іванівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                      

у власність гр. Карпук Лідії Іванівні для  ведення                                                                      

особистого селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 236 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Яценко Роману Олександровичу 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Яценка Романа Олександровича, жителя смт Ємільчине, 

пров. Гоголя, 24, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,            

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

13.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Лебідь на території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського 

району Житомирської області, загальною площею 1,9500 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  

за адресою: с. Лебідь, площею 1,9500 га - для  ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер 1821786804:04:002:0006), яка передається у власність гр. Яценко Роману 

Олександровичу. 

2. Передати гр. Яценко Роману Олександровичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Яценко Роману Олександровичу провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                   

у власність  гр. Яценко Роману Олександровичу для  ведення                                               

особистого селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 237 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Мєшкову Сергію 

Олександровичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Мєшкова Сергія Олександровича, жителя с. Сергіївка,    

вул. Центральна, 25, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

22.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Сергіївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,3500 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Сергіївка, вул. Центральна, площею 0,3500 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786201:02:004:0027), яка 

передається у власність гр. Мєшкову Сергію Олександровичу. 

2. Передати гр. Мєшкову Сергію Олександровичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Мєшкову Сергію Олександровичу провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність  гр. Мєшкову Сергію Олександровичу для  ведення                                                

особистого селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 238 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Жилюк Валентині Миколаївні 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Жилюк Валентини Миколаївни, жительки с. Тайки,                  

вул. Молодіжна, 1, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,  

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

19.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Тайки на території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського 

району Житомирської області, загальною площею 0,5000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  

за адресою: с. Тайки, площею 0,5000 га - для  ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер 1821787301:04:003:0046), яка передається у власність гр. Жилюк 

Валентині Миколаївні. 

2. Передати гр. Жилюк Валентині Миколаївні вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Жилюк Валентині Миколаївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                      

у власність  гр. Жилюк Валентині Миколаївні для  ведення особистого                                

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. не голосував 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 239 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Примак Галині Борисівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Примак Галини Борисівни, жительки с. Рудня-Миколаївка, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 27.10.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Рудня-Миколаївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Рудня-Миколаївка, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784204:08:003:0021), яка передається у 

власність гр. Примак Галині Борисівні. 

2. Передати гр. Примак Галині Борисівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Примак Галині Борисівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                     

у власність  гр. Примак Галині Борисівні для  ведення особистого селянського 

господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 240 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Примаку Святославу 

Миколайовичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Примака Святослава Миколайовича, жителя с. Рудня-

Миколаївка, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 

28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

22.10.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Рудня-Миколаївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Рудня-Миколаївка, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784204:08:002:0013), яка передається у 

власність гр. Примаку Святославу Миколайовичу. 

2. Передати гр. Примаку Святославу Миколайовичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Примаку Святославу Миколайовичу провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 
 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                      

у власність гр. Примаку Святославу Миколайовичу для  ведення особистого                      

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 241 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Дідусу Івану Олександровичу  

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Дідуса Івана Олександровича, жителя с. Рудня-Іванівська, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 30.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Рудня-Іванівська на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Рудня-Іванівська, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784801:04:003:0092), яка передається у 

власність гр. Дідусу Івану Олександровичу. 

2. Передати гр. Дідусу Івану Олександровичу   вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дідусу Івану Олександровичу  провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 
 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність  гр. Дідусу Івану Олександровичу  для  ведення особистого                                  

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Четверта сесія 

 

 VIІI скликання 

"12" лютого 2021 р.   смт Ємільчине № 242 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Дідусу Дмитру Олександровичу  

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Дідуса Дмитра Олександровича, жителя с. Рудня-

Іванівська, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  

положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі 

Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 18.01.2021 року, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Рудня-Іванівська на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Рудня-Іванівська, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784801:04:003:0096), яка передається у 

власність гр. Дідусу Дмитру Олександровичу. 

2. Передати гр. Дідусу Дмитру Олександровичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дідусу Дмитру Олександровичу  провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                    

у власність гр. Дідусу Дмитру Олександровичу  для  ведення особистого                         

селянського господарства». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. утримався 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 21 - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 


